
ZARZĄDZENIE NR 138/2014

BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie prowadzenia analizy środków technicznych i organizacyjnych niezbędnych dla zapewnienia 

poufności, integralności i rozliczalności przetwarzanych danych

Na podstawie art 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., 

poz. 1182 z późn. zm.1)) oraz § 4 pkt 5 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych 

i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania 

danych osobowych (Dz.U. 2004 nr 100 poz. 1024) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam „Analizę zagrożeń” środków technicznych i organizacyjnych niezbędnych dla zapewnienia 

poufności, integralności i rozliczalności przetwarzanych danych w Urzędzie Miejskim w Strykowie, stanowiącą 

załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1662.

Id: 380035ED-B4A4-4BFE-9567-97FC9E9249BC. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Bożena Motylińska; Urząd Miasta-Gminy Stryków

dnia 31 grudnia 2014 r.


